
Návštěva Místní knihovny 
v Pardubičkách
Ve středu 10. 4. 2024 jsme zavítali do knihovny 
v Pardubičkách. 



Tentokrát jsme si s paní
knihovnicí povídali o cestování. 
Nejdříve jsme si zahráli na
čtenáře, pošťáka a písaře.

Při hře jsme se proběhli po 
schodech, zapamatovali krátký
text a napsali ho.

Texty jsme přečetli a zjistili
jsme, že se nám podařilo skoro
všechny texty dobře přenést a 
napsat.



Paní knihovnice nám četla úryvky
z knihy Dědečku, vyprávěj o světě.

Zopakovali jsme si hlavní města
některých evropských států.

Také jsme si vypravovali o 
důležitých historických událostech
českých dějin.



Ale nejvíce radosti nám způsobilo 
psaní opravdovým husím brkem a 
inkoustem.



Vlastní zkušenost je nepřenosná, 
a proto jsme uznali, že to naši 
předci vůbec neměli při psaní 
jednoduché.



Všichni jsme chválili současná psací pera 
a propisovací tužky.



Program v knihovně pokračoval 
ukázkami zajímavých knih a 
nakonec jsme si sami prohlíželi 
knihy, které nás zaujaly.

Čas rychle ubíhal a my jsme se 
nakonec museli vrátit do školy. Ale 
na chvíle strávené v knihovně 
budeme rádi vzpomínat a určitě se 
do knihovny někdy v budoucnu 
vrátíme.

Děkujeme paní knihovnici 
Zuzaně Jiroutové za velmi pěkný a 
zajímavý program.


	Snímek 1: Návštěva Místní knihovny v Pardubičkách
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

